Российская Федерация

Иркутская область

Администрация муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

Отдел строительства, архитектуры и городского хозяйства

	Начальнику ООАР

Сапранкову А.В.

	665653, Россия, Иркутская область,

г. Железногорск-Илимский,

8 квартал, дом 19, каб.403

телефон (факс) 3-24-59,

                         3-00-08

 E-mail: arhitektura.ad@yandex.ru

	Исх. №_______ от «_______»____________2013 г.

В соответствии со ст.22 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" прошу Вас разместить на официальном сайте администрации сообщение о запросе ценовой информации на выполнение работ по отлову безнадзорных животных на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в 2014г.
Администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», для включения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования на 2014 год, в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и дальнейшего проведения процедуры закупки, просит предоставить ценовую информацию на выполнение работ по отлову безнадзорных животных на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в 2014г.
Виды работ указаны в ведомости работ (ОКДП 9010030).

1. Работы должны быть выполнены в соответствии с требованиями  Закона Российской Федерации от 14.05.1993г. «О ветеринарии»,  «Правил содержания домашних животных и меры по обеспечению безопасности населения Железногорск-Илимского городского поселения», утвержденных решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения № 49 от 26 июня 2008 года, Ветеринарно-санитарных правил сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов от 04.12.1995 (с изменениями от 16.08.2007г.)  и другими действующими нормами и правилами.

2. Условия выполнения контракта: авансовый платеж не предусмотрен. Расчет за  выполненные работы по заявке Заказчика производится в течение 30 банковских дней с      момента подписания Сторонами акта приема-сдачи выполненных работ, на основании выставленного счета. Не заявленные Заказчиком работы не оплачиваются

3. В ответе на данный запрос должна однозначно определяться цена оказания  услуги, срок действия предлагаемой цены, расчет такой цены с целью предупреждения намеренного завышения или занижения цен на оказание данной услуги.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

Срок окончания подачи предложения: 25.12.2013г.

Информация направляется  в  письменном виде на почтовый адрес и дублируется по факсу или на электронный адрес в виде сканированного документа.

Почтовый адрес: 665653, Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, 8 квартал, дом 20, администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

Электронный адрес: adm-arhitektura@yandex.ru
Контактный телефон: (39566) 3-00-08;

Контактные лица: Хмелевская Елена Леонидовна
Приложение:

Ведомость работ
Начальник ОСАиГХ                                                Журавлева Е.А.
Хмелевская Е.Л., 119